literis praedictis contentorum; et infra alios

sex menses ex tunc immediate sequentes

[luas patentes literas ralificationis et ac-

ceptalionis omnium el singulorum, tam in

statuto et ordinatione Leonis praedeces-

soris quani lileris patentibus praedictis

conlenlorum praedictorum] ' in regno et

Delpbinalu ac comitatu praefatis obser-

I Duplicala forlasse sunt veiba inter signa
[ ]

conlenla (b. t.).

Contenta in

slatutis Lcnnis

X seriari ni.'.n-

da(, euupcr eo-

rum obierv.m-

lia lileras pa-

tentes per ra-

genl dnri.
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venlur el in viridi oliservaiilia cxislaiil
,

pleiiam fidcm de liuiusinodi obscrvaiilia

per eas faciendo, ad nos el Sedcni eamdcm

trasrailtere omninotenearis; aliofiiiin, pri-

mo et uilimo dictis sex meiisibus elapsis,

ac inde tolies quoties illa aul eoniin ali-

qiia, ut praeferliir, non olisci \;iri ani in

viridi usu non esse, sed ex cis aliiiniddi'-

Iralii conligerii, pi'aesonles literas ac om-

nia et singula piivileyia l'I indulta prae-

dicta, acinde sequuia quaecumque, reso-

Iuta, revocala, cassa, extincta et annullata,

necnon irrita et inania ac nuHins ellica-

ciae, roboris vel momenti sint ci essecen-

seantur, proni nos illa, in luiiusnindi even-

tum, ex nunc,proulex lune ci e conila,

eisdem auctorilate, tenore el scientia ac

Consilio et assenso, revocamus, cassanms,

annullamus et irrilamus. ac revocata, cas-

sata, annullala ac irrita ci inania lore et

esse, sicque iudicari debere; cliam irri-

tum et inane quidquid secus super bis a

quoquam, quavis auctoritale, scienter vel

iiiuoranlcr, contigeril altenlari, decerni-

• mus el declaramus.

§10. Tcnor vero palcnliuni litorarum
Tener iiiiera- Henpici rcgis liulusmodl scquilur ci est

nini uenrici H ^ *f _ ^

^

rejis super ob- talis : Hcnncus, Dei gratia Francorum rex,

tordai. ieo- universis praesentes literas inspecturis, sa-

"'' ^'
lulem. Cnm poslquam nos, del'uncto cla-

rae memoriac Francisco Francoruia rege

christianissimo, genitore nostro, cui per

felicis rccordalionis Lconcm X ci Cleinen-

tem VII scu aliosRomanosPonlilices non-

nulla nominandi ad ecclesias cathedrales

et monasteria sou alia ecclesiastica bene-

ficia certo modo qualificala, in regno Fian-

ciae ac ccrtis aliis dominiis necnon du-

catu Britanniae et provincia Piovinciae

I
consistenlia, extra Romanam Cuiiani pi'o

tempore vacanlia, privilegia et indulta ad

eius vitam certis modo el forma concessa

fuerant, apud sanctissimum dominum lu-